
پرواز بندرعباس - رشت با مهارت خلبان فرود آمد
پرواز ورودی از مبدا بندرعباس هنگام فرود در فرودگاه سردار جنگل رشت، 
با مشکل در قسمت هیدرولیک چرخ مواجه شد، اما با مهارت خلبان، پرواز به 

سلامت فرود آمد.
پرواز ورودی از مبدا بندرعباس ساعت ۱۲:۳۰ دیروز هنگام فرود با مشکل 
در قسمت هیدرولیک چرخ مواجه شد.با تجربه و درایت خلبان و نیروهای 
عملیاتی، پرواز به سلامت به زمین نشست و خطری متوجه هواپیما و مسافران 
نشد.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی فرودگاه استان گیلان، پس از 
فرود این پرواز، ۹۳ مسافر هواپیما در سلامت کامل از باند پروازی تخلیه شدند.

مرگ دلخراش 2 نفر بر اثر گاز گرفتگی در جویبار
گازگرفتگی در جویبار جان پدر و مادر یک خانواده سه نفره مهاجر از زابل را 

گرفت؛ فرزند ۲۱ ساله نیز با حال وخیم در ICU بستری است.
به گزارش رکنا، رئیس بیمارستان عزیزی جویبار از وقوع یک حادثه گازگرفتگی 
غم انگیز خبر داد. وی اعلام کرد یک خانواده سه نفره مهاجر که از شهرستان 
زابل به روستای قادی محله مهاجرت کرده بودند، به علت استفاده از گاز تک 
شعله خوراک‌پزی با مشکل گازگرفتگی مواجه شدند.به گفته دکتر عقیلی، این 
حادثه تلخ منجر به فوت دو نفر از اعضای خانواده و انتقال یکی از فرزندان به 
بخش ICU بیمارستان عزیزی جویبار شد. متأسفانه حال این فرزند که ۲۱ 
سال سن دارد، چندان مساعد نیست.وی اظهار داشت دیگر فرزندان خانواده 
پس از گذشت یک شب متوجه غیبت والدین و برادر خود شدند و با مراجعه 
به محل زندگی‌شان با صحنه گازگرفتگی مواجه شدند. بلافاصله با اورژانس 
تماس گرفته و تیم امدادی برای بررسی جزئیات به محل حادثه اعزام شدند.بر 
اساس بررسی‌های انجام شده، مشخص شد که پدر ۶۰ ساله و مادر ۵۰ ساله 
این خانواده پیش از رسیدن تیم‌های امداد جان خود را به دلیل استنشاق 
گاز مونوکسید کربن از دست داده‌اند. در این میان، فرزند ۲۱ ساله نیز دچار 

گازگرفتگی شدید شده و به بیمارستان منتقل گردید.

ترور رئیس آموزش‌وپرورش سراوان!
پلیس سراوان در حال پیگیری و شناسایی عاملان تیراندازی به رئیس اداره 
آموزش و پرورش این شهرستان است؛ خوشبختانه این حادثه آسیبی به وی 

وارد نکرده است.
به گزارش رکنا، سرهنگ حسینعلی سنچولی اعلام کرد که خوشبختانه رئیس 
اداره آموزش و پرورش سراوان از این حادثه جان سالم به در برده است و هیچ 
آسیبی ندیده است.وی بیان کرد که با وقوع این حادثه تیمی از کارآگاهان 
پلیس فوراً در محل حاضر شدند و فرآیند بررسی‌های تخصصی و اقدامات فنی 
در این زمینه را آغاز کردند.فرمانده انتظامی شهرستان سراوان همچنین تأکید 
کرد که نتیجه پیگیری‌های نیروی انتظامی پیرامون تیراندازی اخیر به زودی 

اعلام خواهد شد.

13 مصدوم در حادثه واژگونی دو مینی‌بوس 
کارگران شهرک صنعتی جلفا

واژگونی دو مینی‌بوس حامل کارگران شهرک صنعتی جلفا در محور مرند، ۱۳ 
مصدوم برجای گذاشت که سه نفر از آن‌ها به بیمارستان منتقل شدند.

به گزارش رکنا، بر اثر واژگونی دو مینی‌بوس حامل کارگران شهرک صنعتی 
جلفا )هادی‌آباد( در محور پلیس‌راه جلفا، بین روستاهای دره‌دل و گلین‌قیه، 
۱۳ نفر مصدوم شدند.این دو مینی‌بوس که از محور مرند در حال تردد بودند، 
به دلیل لغزندگی جاده واژگون شده و در نتیجه ۱۳ کارگر زخمی شدند که از 
این تعداد، ۳ نفر به بیمارستان هادی‌شهر منتقل شدند.گزارش‌ها حاکی از آن 
است که هر دو مینی‌بوس در حال انتقال کارگران به محل کار در شیفت صبح 

بودند که در مسیر مرند به شهرک صنعتی دچار حادثه شدند.

تصادف مرگبار موتورسیکلت با نیسان آبی در آبادان
مرد 37 ساله آبادانی به دلیل تصادف میان نیسان و موتورسیکلت به کام مرگ 

فرو رفت.
به گزارش رکنا، در پی تماس تلفنی با مرکز پلیس110 آبادان درساعت 
تقریبی12:30 دقیقه ظهر روز 4اسفند ماه مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در 
منطقه ولیعصر آبادان بلافاصله مأمورین کلانتری 11ولیعصر به همراه نیروهای 
اورژانس 115 به محل اعزام و مشاهده کردند که یک دستگاه موتور سیلکت 
با یک خودروی نیسان برخورد کرده که متاسفانه راکب موتورسیکلت به دلیل 

شدت جراحت درون بیمارستان فوت می‌کند.

5 زخمی در تصادف هولناک پراید با پژو پارس
سخنگوی اورژانس 115 خوزستان گفت: تصادف صبحگاهی خودروهای پژو 

پارس و پراید در جاده باغملک 5 نفر مصدوم بر جا گذاشت.
به گزارش رکنا، عارف شرهانی مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اظهار 
کرد: ساعت تقریبی 8:55دقیقه روز 4اسفند ماه وقوع تصادف خودروی پژو 
پارس وپراید در جاده باغملک روبروی قلعه تل به مرکز اورژانس 115 گزارش 
گردید.به محض اطلاع از وقوع این حادثه دو دستگاه آمبولانس اورژانس 115 
به منظور انجام اقدامات درمانی اولیه و انتقال مصدومان به محل اعزام شدند.وی 
افزود: در این حادثه یک نفر آقا) 29(ساله و چهار نفر خانم )20-37-42-50(
ساله مصدوم شدند. شرهانی بیان کرد: مصدومان حادثه به بیمارستان شهید 

طبا طبایی باغملک انتقال یافتند.

حادثه

سارقان اماکن حين سرقت
نقره داغ شدند

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 
سارق در بازار تهران خبر داد و گفت: اين متهمان هنگام 

سرقت دستگير شدند.
سرهنگ حسين مافي در تشريح اين خبر بيان داشت: در 
پي اجراي طرح مبارزه با سارقان و اجراي طرح امنيت 
محله محور، حين گشت زني هاي هدفمند، 2 نفر که 
در حال خارج کردن اموال و اجناس از يکي از مغازه 
ها بودند مشاهده و براي انجام بررسي هاي بيشتر اقدام 
کردند.سرهنگ مافي در ادامه افزود: متهمان با مشاهده 
ماموران گشت با موتورسيکلت از محل متواري شدند، 
ماموران دستور ايست صادر کردند اما متهمان بدون توجه 
به دستورات به مسير خود ادامه دادند که در ادامه پس 
از طي مسافتي با ايجاد طرح مهار و استفاده از قانون به 
کارگيري سلاح موتورسيکلت متهمان متوقف و هر 2 را 

دستگير کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي اضافه کرد: 
پس از انتقال متهمان به کلانتري به جرم خود مبني بر 
سرقت از مغازه ها و اماکن خصوصي و 14 فقره سرقت 
مشابه اعتراف کردند و براي رسيدگي به جرائم تحويل 
مقامات قضايي شدند. تا کنون پنج نفر از شکات اين 
سارقان شناسايي شده اند.سرهنگ مافي به شهروندان 
توصيه نمود : شهروندان اماکن خود را به تجهيزات و ايمني 
مثل دوربين هاي مداربسته و دزدگير اماکن مجهز کنند 
و در صورت مشاهده موارد مشکوک سريعا موضوع را از 

طريق سامانه 110 پليس گزارش دهند.

جلوگیری از ورود مواد مخدر سنتی
و صنعتی از مرزهای شرقی به کشور

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا گفت: برابر تأکیدات 
سردار فرمانده انتظامی کل کشور می‌بایست با تمرکز 
حداکثری بر مرزهای شرقی کشور از ورود مواد مخدر 
سنتی و صنعتی به داخل خاک جمهوری اسلامی ایران 
جلوگیری کنیم. به گزارش ایسنا، سردار ایرج کاکاوند 
در همایش تخصصی روسای پلیس مبارزه با مواد مخدر 
سراسر کشور که به صورت حضوری در سالن همایش ستاد 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا برگزار شد، با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، شهدای 
عرصه نظم و امنیت، به ویژه شهدای پلیس مبارزه با مواد 
مخدر و نیز عرض تبریک و تسلیت به مناسبت شهادت 
سیدحسن نصرالله، اظهار کرد: با جرأت می‌گویم از جمله 
رده‌های تخصصی موفق در سطح انتظامی کل کشور، 
پلیس مبارزه با مواد مخدر بوده و این موفقیت بدون شک 
مرهون ایثار و از جان گذشتگی یکایک همکاران سخت 
کوش و پر تلاشم در برقراری نظم و امنیت در سراسر کشور 
است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در ادامه به 
تشریح رویکردها و اولویت‌های مأموریتی پلیس مبارزه 
با مواد مخدر پرداخت و تصریح کرد: بر اساس تأکیدات 
سردار فرمانده کل انتظامی کشور و نیز مطالبات به حق 
شهروندان، طرح های آرامش در شهر با هدف پاکسازی 
چهره شهرها از حضور خرده فروشان مواد مخدر و معتادین 
متجاهر به عنوان یکی از مأموریت‌های اولویت دار پلیس 
اجرا می‌شود؛ ضمن قدردانی از رده‌های تخصصی پلیس 
مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور از اقدامات خوب و قابل 
قبول در بحث دستگیری خرده فروشان مواد مخدر و نیز 
جمع آوری معتادان متجاهر، می‌بایست با تلاش و اتخاذ 
رویکردی جهادی، ضمن بهره گیری از ظرفیت‌های درون و 
برون سازمانی، نسبت به ارتقاء سطح امنیت اجتماعی بیش 
از پیش در سطح محلات اقدام کنند.سردار کاکاوند در ادامه 
به حجم بالای کشفیات مواد مخدر از مرزهای شرقی کشور 
اشاره کرد و افزود: با توجه به همجواری جمهوری اسلامی 
ایران با دو کشور افغانستان و پاکستان شاهد ورود حجم 
بالای مواد مخدر تریاک و متامفتامین)شیشه( از مرزهای 
شرقی کشور هستیم؛ بر همین اساس برابر تأکیدات سردار 
فرمانده انتظامی کل کشور می‌بایست با تمرکز حداکثری 
بر مرزهای شرقی کشور از ورود این حجم از مواد مخدر 
سنتی و صنعتی به داخل خاک جمهوری اسلامی ایران 
جلوگیری کنیم.بر اساس گزارش سایت پلیس، این مقام 
ارشد انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود به لزوم 
هدف گذاری و برخورداری از اشراف اطلاعاتی در انجام 
مأموریت‌ها اشاره و تصریح کرد: از آنجایی که نوع فعالیت 
پلیس مبارزه با مواد مخدر با اقدامات اطلاعاتی در هم 
آمیخته است، پس بی تردید بدون بهره مندی از دید و 
اشراف اطلاعاتی نمی‌توان در مأموریت‌های پیش رو به 

موفقیت چندانی دست یافت.

متلک‌پرانی شوم به زن جوان 
متهمی که در اقدامی هولناک مرتکب قتل شده و به تهران 

فرار کرده بود، دستگیر شد.
به گزارش رکنا، در مهرماه ۱۴۰۲، کارکنان بیمارستانی در 
اردبیل مرگ مشکوک یک مرد جوان در بخش »آی‌سی‌یو« 
را به پلیس گزارش دادند. تیم بررسی صحنه جرم به 
بیمارستان اعزام شد و جسد مردی را یافتند که بر اثر 
ضربات چوب کشته شده بود. بررسی‌ها نشان داد که مقتول 
۲۰ روز پیش از یکی از روستاهای اردبیل به بیمارستان 
منتقل شده بود، اما اقدامات درمانی بی‌فایده بود و در 
نهایت جان خود را از دست داد. تحقیقات ابتدایی نشان 
داد که درگیری میان مقتول و قاتل به دلیل متلک‌پراکنی 
قاتل به یک زن جوان در روستا رخ داده است. در این 
نزاع، قاتل با ضربات چوب مرد جوان را به قتل رسانده 
بود.تیم پلیس پس از تحقیقات گسترده متوجه شد که 
قاتل پس از ارتکاب جنایت به تهران فرار کرده است. 
پلیس تهران با پیگیری‌های اطلاعاتی دریافت که متهم 
در خانه دوستانش مخفی شده است. در نهایت، با تعقیب 
و مراقبت‌های دقیق، متهم در خانه یکی از دوستانش در 
محله کیانشهر شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر 
شد.متهم پس از بازداشت و در جریان بازجویی، به قتل در 
اردبیل اعتراف کرد و ابراز پشیمانی نمود. او پس از تفهیم 
اتهام به دادسرای اردبیل منتقل شد و تحقیقات ادامه دارد.

جنایت در بیجار، قاتل به سرعت 
شناسایی و دستگیر شد

فرمانده انتظامی بیجار از دستگیری قاتل در کمتر از 
۲ساعت در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنا، 
سرهنگ واحد مظفری در تشریح جزییات این خبر اظهار 
داشت: برابر اعلام مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
درگیری منجر به قتل یکی از شهروندان در شهرستان 
بیجار بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.
وی افزود: ماموران دایره جنایی پلیس آگاهی بیجار طی 
اقدامات پلیسی در کمتر از ۲ ساعت متهم را شناسایی و 
دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان بیجار با اشاره به 
اینکه متهم در تحقیقات اولیه پلیسی به جرم خود اعتراف 
کرده، خاطرنشان کرد: قاتل پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

به مراجع قضائی تحویل داده شد.

انتظامی

رئيس پليس آگاهي پايتخت از دستگيري 
عامل اغفال دختر جوان، خبر داد.

سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: زن 
جواني به اداره چهارم پليس آگاهي مراجعه 
کرد و به کارآگاهان گفت، ساعتي قبل دختر 
جوانم براي رفتن به کتابخانه از خانه خارج 
شده اما ديگر بازنگشته است؛ او قرار بود با مرد 
فقيري که ميانسال است، ازدواج کند اما ما 
مخالف بوديم؛ نگرانم بلايي سر او آمده باشد 

لطفا کمک کنيد.
رئيس پليس آگاهي پايتخت افزود: پس از 
تشکيل پرونده در دايره چهارم پليس آگاهي 
)ويژه فقدان( تيمي زبده از کارآگاهان راهي 

محل مورد نظر شدند و با بهره‌گيري از 
شيوه‌هاي کشف نوين جرم پي بردند، دختر 
جوان به کتابخانه محله مراجعه نکرده است.

اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: کارآگاهان 
در نخستين گام با اقدامات اطلاعاتي متوجه 
شدند، دختر گمشده توسط مرد خواستگار با 
شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه فرار کرده 
است که همين سرنخ کافي بود تا کارآگاهان 
روش‌هاي علمي مکاني که دختر جوان در آنجا 
زندگي مي‌کند را شناسايي کنند.وي متذکر 
شد: کارآگاهان در گام ‌بعدي با بررسي‌هاي 
تخصصي مکان موردنظر را شناسايي کردند 
و در ادامه با هماهنگي‌هاي لازم با مرجع 

قضائي راهي آنجا شدند و مرد ميانسال را 
دستگير کردند همچنين در ادامه نيز دختر 
جوان را پيدا کردند.به گزارش خبرگزاري 
پليس، سردار گودرزي ادامه داد: دختر جوان 
پس از انتقال به اداره چهارم پليس آگاهي 
در جريان تحقيقات ابتدايي ضمن ابراز ندامت 
و پشيماني عنوان کرد هدف اغفال با شگرد 
وعده‌هاي پوشالي و دروغين ازدواج قرار گرفته 
است.اين مقام ارشد انتظامي با اشاره به اينکه 
مرد ميانسال به جرم اغفال با شگرد وعده‌هاي 
دروغين ازدواج اعتراف کرد، گفت: با صدور 
قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، دختر 
گمشده به آغوش گرم خانواده بازگردانده شد

شناسايي و دستگيري 
سارقان گوشي قاپ

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین از 
شناسايي و دستگيري 2 تن از اعضاي باند 
3 نفره سارقان گوشي قاپ و اعتراف متهمان 
به 25 فقره سرقت خبر داد. سردار ”علي 
وليپور گودرزي« رئيس پليس آگاهي تهران 
اظهار کرد: با دريافت گزارشي مبني بر وقوع 
سرقت‌هاي زورگيري و گوشي قاپي در سطح 
تهران کارآگاهان اداره پنجم پليس آگاهي 
اقدامات خود را براي شناسايي و انهدام باند 
سارقان شروع کردند.اين مقام ارشد انتظامي 
تصريح کرد: تيم‌هاي تحقيقاتي پس از تحليل 
و تجميع اطلاعات موجود از جمله بازبيني 
تصاوير صحنه‌هاي سرقت، بررسي وسايط 
نقليه سارقان، و شبکه منابع مخبرين، موفق 
به شناسايي باند سه نفره سارقان حرفه‌اي 
شدند که در مناطق مختلف تهران دست به 
سرقت مي‌زدند.وي افزود: پس از کشف سرنخ 
هاي مهم، هويت 2 سارق حرفه‌اي شناسايي 
شد. اين افراد که داراي سوابق متعدد کيفري 
بودند، در مناطق شهرستان »ري«، خيابان 
»جمهوري« و خيابان »ري« تهران فعاليت 
داشتند.به گزارش خبرگزاري پليس، سردار 
گودرزي گفت: در گام بعدي، طي عمليات 
غافلگيرانه و با استفاده از استراتژي بستن 
راه‌هاي فرار، تيم‌هاي عملياتي موفق به 
دستگيري همزمان تمامي اعضاي باند شدند.
اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد:‌ در ابتدا، 
متهمان هرگونه ارتکاب سرقت را انکار کردند، 
اما پس از مواجهه با دلايل و مستندات 
موجود، به ارتکاب بيش از 25 فقره سرقت 
گوشي تلفن همراه در محدوده پايگاه‌هاي 3، 

4، 6،7 و 8 اعتراف کردند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

دستگيري عامل اغفال دختر جوان

دستگيري عاملان خفتگيري از خودرو ميهماني که طلا به سرقت برد
رئيس مرکز عمليات سازمان 
از  پايتخت  پليس  اطلاعات 
دستگيري 2 اراذل و اوباش 
به اتهام خفت گيري از 
راننده و سرنشين خودرويي 
ميدان«  در  حرکت  حال  در 

فردوسي« تهران خبر داد
.سرهنگ »سعيد راستي » در 
اين باره گفت: ماموران مرکز 

عمليات پليس اطلاعات چندي پيش خبري را در خصوص خفت گيري توسط 2موتور سوار 
با قمه در محدوده ميدان »فردوسي« دريافت کردند و ماموران پيگيري موضوع را در دستور 
کار قرار دادند.وي افزود: پس از دريافت خبر سريعا ماموران اين پليس اقدامات پليسي خود 
را انجام دادند و مشخص شد راکب و ترک نشين موتورسيکلتي در حالي که قمه به دست 
داشتند به خودرويي در ميدان »فرودوسي »حمله ور شده با تخريب و شکستن شيشه خودرو 
از راننده و سرنشين داخل خودرو جفت گيري کرده‌اند. به گزارش خبرگزاري پليس، اين 
مقام انتظامي با بيان اينکه متهمان پس از جراحت و خفت گيري سرنشينان داخل خودرو 
به سرعت از محل متواري شده بودند، ادامه داد: با تلاش ماموران هويت متهمان شناسايي و 
مشخص شد که هر دو متهم  سابقه شرارت داشته و پاتوق متهمان در محدوده پارک »لاله« 
تهران می‌باشد. سرهنگ راستي به تحقيقات تکميلي ماموران و اخذ دستور قضائي اشاره کرد 
و گفت : در يک عمليات پليسي هر دو متهم در پاتوقشان دستگير و به مقر پليس انتقال 
يافتند. رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات تهران به اعتراف متهمان اشاره کرد و گفت: با 
نهايي شدن تحقيقات ماموران هر دو اراذل و اوباش به دادسرا معرفي شد. و اوباش بدانند که 

شرارت هاي آنان بدون مجازات نخواهد ماند.

پليس  دوم  سرکلانتر 
از  پايتخت  پيشگيري 
دستگيري سارقي که در 
مهماني از حواس پرتي 
اقدام  و  استفاده  ميزبان سو 
به سرقت جواهرات وي کرده 

بود، خبر داد.
سرهنگ محمد افشار در تشريح 
اين خبر بيان داشت: در پي 

مراجعه شخصي به کلانتري 134 شهرک قدس و اعلام گزارش سرقت طلا و جواهرات 
از منزلش، پيگري موضوع و دستگيري عامل اين سرقت در دستور کار تيم عمليات اين 
کلانتري قرار گرفت.سرهنگ افشار در ادامه افزود: شاکي اعلام داشت که طلا و جواهرات وي 
در شب جشن تولد دختر وي به سرقت رفته و همين موضوع باعث شد تا تحقيقات پليسي 
براي شناسايي سارق آغاز شود و با استفاده از شيوه هاي نوين پليسي موفق به شناسايي 
سارقي که اقدام به سرقت سه حلقه انگشتر، گوشواره و سه سکه بهار آزادي کرده بود شدند. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي اضافه کرد: پس از اخذ مجوز از مقامات قضايي 
به محل مخفيگاه متهمه مراجعه و در يک عمليات ضربتي وي را دستگير کردند. متهمه به 
جرم خود مبني بر سرقت طلا و جواهرات اعتراف و اعلام کرد که به منزل مالباخته زياد رفت 
و آمد داشته و از محل طلا و جواهرات خبر داشته که شب جشن تولد از حواس پرتي شاکي 
سو استفاده کرده و اقدام به سرقت نموده است. سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
خاطر نشان کرد: در بازرسي از مخفيگاه متهمه اموال سرقتي کشف و تحويل شاکي شد و 
متهمه به همراه پرونده تشکيل شده تحويل مقامات قضايي شد. سرهنگ افشار به شهروندان 

توصيه نمود : شهروندان طلا و جواهرات و اموال قيمتي خود را در معرض ديد قرار ندهند.
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سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت 
از دستگيري يک سارق که با قيچي 
کردن تگ هاي نصب شده روي لباس ها 
اقدام به سرقت آن ها مي کرد، خبر داد.

سرهنگ کيانوش نظري در تشريح اين خبر 
بيان داشت: در پي وقوع چندين فقره سرقت 
هاي يکسان از لباس فروشي هاي يکي از 
پاساژ هاي حوزه استحفاظي کلانتري 149 

امامزاده حسن، پيگيري موضوع و عوامل پشت 
اين سرقت ها در دستور کار تيم عمليات اين 
کلانتري قرار گرفت.سرهنگ نظري در ادامه 
افزود: پس از مراجعه به مکان هايي که سرقت 
ها رخ داده بود و با استفاده از شيوه هاي نوين 
پليسي موفق به شناسايي فرد سارق شدند که 
با قطع کردند تگ لباس ها اقدام به سرقت 

لباس ها مي کرد. 

مشخصات ظاهري متهم در اختيار تمامي 
واحد هاي گشت قرار گرفت.به گزارش 
خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي اضافه 
کرد: ماموران گشت حين گشت زني هاي 
هدفمند متهم را در حال تردد در يکي از 
خيابان ها مشاهده و در يک عمليات ضربتي 
وي را دستگير و زمينگير کردند. در بررسي از 
متهم تعدادي لباس که به تازگي به سرقت 

برده بود کشف شد.  متهم به همراه اموال 
کشف شده به کلانتري منتقل شد.سرکلانتر 
دهم پليس پيشگيري پايتخت خاطر نشان 
کرد: متهم به جرم خود مبني بر سرقت از 
مغازه هاي لباس فروشي اعتراف کرد و جهت 
کشف جرائم احتمالي ديگر در اختيار مقامات 
قضايي قرار گرفت تا کنون 6 نفر از شکات نيز 

شناسايي شده‌اند.

دستگيري سارق قيچي به دست در بازار لباس

فروش و توزيع مواد مخدر در دفتر کار
موادمخدر  با  مبارزه  پليس  رئيس 
از  يکي  دستگيري  از  فاتب 
قاچاقچيان تهران خبر داد و افزود: 
متهم که اقدام به فروش و توزيع 
کار  دفتر  در  مخدر  مواد  گسترده 
خود مي کرد که در عمليات 
دستگيری از وي يک کيلوگرم 

ترياک کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور، در تشريح 
جزييات اين خبر گفت: در پي ارجاع 
چندين فقره گزارش و شکايات مردمي 
مبني بر فعاليت مجرمانه يکي از 

قاچاقچيان در يکي از محلات شهر تهران پرونده اي در اين رابطه تشکيل و تيمي از ماموران پايگاه 
هشتم اين پليس رسيدگي به موضوع را برعهده گرفتند.اين مقام انتظامي عنوان داشت: در تحقيقات 
انجام شده از سوي ماموران مشخص شد متهم ضمن اجاره يک باب دفتر کار تجاري محل محل کار و 
فعاليت خود را تبديل به محل فروش و عرضه مواد مخدر کرده است.وي در ادامه اعلام کرد:با پيگيري 
هاي محلي و تحقيقات گسترده و اطلاعات مفيدي که ماموران پليس در بررسي هاي ميداني به دست 
آوردند سرانجام مختصات و آدرس دقيق محل فعاليت متهم شناسايي و اقدامات مقدماتي شامل اخذ 
مجوز قانوني جهت ورود به منزل و آماده سازي تيم عملياتي براي اقدام غافلگيرانه و دستگيري متهم به 
عمل آمد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي افزود:با توجه به تکميل پرونده و ارائه گزارش به 
مرجع قضايي،مجوز قانوني جهت ورود به دفترکار نامبرده صادر و روز گذشته تيم عملياتي پايگاه هشتم 
به محل اعزام شد و با رعايت جوانب قانوني با شگردهاي خاص پليسي وارد محل شده و بلافاصله در 

اقدامي ضربتي متهم را دستگير کردند.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنین از دستگيري متهمي که اقدام به تبليغ و 
فروش مواد توهم زا و روانگردان در فضاي مجازي مي کرد،خبر داد و افزود: با تلاش ماموران از متهم 
پنج کيلوگرم گل کشف شد. سرهنگ حسين باباپور رئيس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در تشريح 
اين خبر به خبرنگار خبرگزاري پليس،گفت: در پي کسب خبري مبني بر توزيع مواد روانگردان گل 
توسط فردي در پايتخت رسيدگي به موضوع به سرعت در دستور کار ماموران دايره فتا پليس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ قرار گرفت که در ادامه با رصد شبانه روزي دامنه فعاليت متهم مشخص 
شد،نامبرده در يکي از شبکه هاي اجتماعي اقدام به تبليغ و فروش مواد روانگردان گل مي نمايد.به 
گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: به دنبال اين موضوع کارکنان دايره مبارزه با جرايم 
سايبري )فتا( پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب با همکاري ماموران پايگاه دوم اين پليس با انجام اقدامات 
فني و مهندسي اجتماعي موفق شدند مخفيگاه متهم را در يکي از محلات شمال پايتخت شناسايي 
کنند و موضوع را به مقام قضائي منعکس و دستور دستگيري وي را دريافت کنند.وي تصريح کرد: در 
ادامه تيم هاي عملياتي در اقدامي غافلگيرانه متهم را در مخفيگاهش دستگير و در بازرسي از اتاق خواب 
محل زندگي متهم 5 کيلو گرم مواد روانگردان گل کشف کنند و متهم را نيز به همراه مواد مكشوفه پس 

از انتقال به مقر پليس در اختيار مقام قضائي قرار دهند.
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 منظور دریافت اسناد مناقصات به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
5- آدرس محل دریافت پیشنهاد: ایلام، بلوار مدرس، شرکت توزیع نیروی 

برق استان ایلام، واحد دبیرخانه، به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش، مشروط 
 و پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد 
شد.  مناقصه‌گران محترم تمامی مدارک و پاکات را بر روی سامانه ستاد 

بارگزاری نمایند.
6- مهلت تحویل اسناد: ساعت 13 روز شنبه مورخ 1403/12/25

7- محل برگزاری مناقصه: ایلام، بلوار مدرس، شرکت توزیع نیروی برق 
استان ایلام، سالن جلسات

8- زمان بازگشایی پاکات: پاکات پیشنهاد راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1403/12/26 با حضور اعضای کمیسیون مناقصه بازگشایی می‌شود. 

حضور مناقصه‌گران در جلسه فوق‌الذکر با ارائه معرفی‌نامه بلامانع است.
9- ذکر شماره مناقصه و عنوان آن روی پاکات الزامی است.

10- اطلاعات برآورد و تضمین

که به صورت الف( چک تضمین شده بانکی - ضمانتنامه بانکی به نفع 
مناقصه‌گزار – ضمانت‌نامه صادر شده توسط موسسات بیمه‌گر دارای مجوز 
لازم برای فعالیت و صدور ضمانت‌نامه از سوی بیمه مرکزی ایران- گواهی 
خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی 
برق مطابق کاربرگ‌های پیوست - رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب 
شماره ۱۹۰4۰۵۱۹۳۰ بانک تجارت. شعبه انقلاب به نام شرکت توزیع 
نیروی برق استان ایلام، مدت اعتبار تضمین‌های فوق باید حداقل ۳ ماه از 
تاریخ صدور آن بوده و برای همین مدت قابل تمدید باشد و علاوه بر آن 
ضمانتنامه‌های بانکی باید طبق فرم‌های مورد قبول ضمیمه اسناد تنظیم 

شده باشد.
۱۱- شرکت توزیع برق استان ایلام در رد و یا قبول کلیه پیشنهادها مختار 

است.

۱۲- پیشنهاد دهندگان موظفند تا سه روز قبل از پایان مهلت تسلیم 
پیشنهادات با مراجعه به سایت‌هایی که اسناد بر روی آنها بارگذاری شده‌اند 
از اصلاحات احتمالی در اسناد مطلع گردند و اسناد اصلاحی را مهر و امضاء 

کنند.
۱۳- شرط قبولی مدارک و اسناد صرفا وجود و اثبات آنها در جلسه مناقصه 
بوده و شرکت از پذیرش مدارکی که بعد از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات 

و حین جلسه و بعد از آن ارائه شوند ترتیب اثر نمی‌دهد.
نکته بسیار مهم: عدم امضای دیجیتال اسناد بر روی سامانه ستاد منجر به 

رد کلی پیشنهاد می‌گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/8
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